
Zarządzenie Nr  0050.28.2012 
 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 20 lutego 2012r. 
 

w sprawie założenia lokaty terminowej w Banku DnB  NORD Polska SA. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XV/141/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2012 r., zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z ofertami banków dotyczących wartości oprocentowania lokat – 

depozytów terminowych , zarządza się założenie lokaty terminowej w Banku DnB NORD 

Polska SA. 

 

§ 2 

 

Wartość lokaty - depozytu wynosi 1.300.000 zł ( słownie złotych: jeden milion trzysta tysięcy 

złotych 00/100).  
 

§ 3 

 

Czas trwania lokaty wynosi 1 miesiąc (32 dni) tj. od dnia 28 lutego 2012r. do 30 marca 2012r.  

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 BURMISTRZ 

  
/-/ mgr Dorota Łukomska 


